20.000.000.000 dan telah dicatat dalam administrasi pengawas Otoritas 

Jasa Keuangan (OJK) sesuai surat No.S-106/KR.312/2017 tanggal 25 

April 2017 perihal : Laporan Perubahan Komposisi Kepemilikan,  jadi 

modal yang telah disetor menjadi sebesar Rp. 7.300.000.000,- (tujuh 

milyar tiga ratus juta rupiah). Berdasarkan pernyataan keputusan rapat 

yang tercantum pada Akta No 25 tanggal 15 Februari 2018 dihadapan 

Ny.Djumini Setyoadi, SH, Mkn. Notaris di Jakarta tentang penjualan 5 

(lima) lembar saham milik Ir Teguh Panotojudo Slamet  kepada